別紙様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日

国立大学法人岐阜大学　学長　　殿

住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
共　　同　　研　　究　　申　　込　　書

岐阜大学共同研究取扱規則を遵守し，下記のとおり共同研究を申し込みます。
記

	研究題目

	研究期間
	研究経費を支払った日　から　平成　　年　　月　　日まで

	研究の目的及び内容

	申込者の主な事業内容

	研究担当者
	所属部局・職
	氏名
	役割分担

	　　岐　　阜　　大　　学
	研究担当者

	　　申　　　込　　　者
	研究担当者

	民間等共同研究員

	研究に要する経費
（申込者の負担額）
	直　接　経　費　①
	円

	産官学連携推進経費②＝①×１０％
	円

	計　③＝①＋②
	円

	研究料（共同研究員に係る研究料）④
	円

	合　　　計　⑤＝③＋④
	円

	研究実施場所
	岐阜大学：

	申込者：

	提供物品及び情報等

	その他
	（申込者の施設における研究経費：　　　　　　　　円）※備考４
（関連特許の有無：　有　・　無　）※備考５

　備考　１　用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４とする。
　　　　２　必要と認められる事項等がある場合には、付加することができる。
　　　　３　研究に要する経費には、消費税額及び地方消費税額を含む。
 ４　共同試験研究促進税制による税額控除の申告を予定している場合は、申込者の施設における研究経費を記入すること。
 ５　既出願特許に関連した共同研究の場合は、有に○をすること。